РЕШЕНИЕ           №  8 / 77 

1.Общински съвет Крушари упълномощава  кмета  на  община  Крушари  
да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване 
в полза на ДФ „Земеделие”  в  размер  на  1 578 002,36 лв. (един милион петстотин 
седемдесет и осем хиляди и два лева и тридесет и шест стотинки) за обезпечаване 
на 100 % от заявения размер на авансово плащане по договор № 08/07/2/0/00555 от 
25.07.2018 г. за отпускане на безвъзмездна финансова помощ  по подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове